
                                                             

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

28.07.2021г.                                                                                                       №95 
 

О внесении изменений в постановление  
администрации Кисловского сельского 
поселения Быковского муниципального 
 района Волгоградской области №96  
02.08.2019г. «Об определении мест, 
 предназначенных для выгула  
домашних животных на территории   
Кисловского сельского поселения»  
 

На основании протеста  заместителя прокурора Волгоградского межрайонного 
прокурора от 27.07.2021 года№04-01-2021/151 на постановление администрации 
Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской 
области  от №96 02.08.2019г. «Об определении мест,  предназначенных для выгула  

домашних животных на территории  Кисловского сельского поселения», 
руководствуясь Федеральным законом от 27.12.2018 №498-ФЗ «Об ответственном 
обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации» администрация Кисловского сельского поселения постановляет: 
 

1. Внести в постановление администрации Кисловского сельского поселения 
Быковского муниципального района Волгоградской области  от №96 02.08.2019г. «Об 
определении мест,  предназначенных для выгула домашних животных на 
территории  Кисловского сельского поселения» следующие изменения: 

а). п.2. постановления администрации Кисловского сельского поселения Быковского 
муниципального района Волгоградской области  от №96 02.08.2019г. «Об определении 
мест,  предназначенных для выгула домашних животных на территории  Кисловского 
сельского поселения» исключить; 

б) п.3, 4, 5, 6, 7, 8 постановления администрации Кисловского сельского поселения 
Быковского муниципального района Волгоградской области  от №96 02.08.2019г. «Об 
определении мест,  предназначенных для выгула домашних животных на 
территории  Кисловского сельского поселения» считать соответственно п. 3, 4, 5, 6, 7. 

2.  Постановление вступает в силу с момента его обнародования и  подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Кисловского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
           И.о. главы Кисловского 
          сельского поселения:                                                           Т.В.Петрунина 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


